

# FORMATO DE ORDEN DE COMPRA MANTENIMIENTO

29/08/2024

| <b>Compañía:</b> OPERADORA DE CIUDAD JUAREZ SA<br>AV LOPEZ MATEOS 2125 SUR<br>COL. REFORMA<br><br>CD JUAREZ, CHIH<br>OCJ980219MI5 |             |                                |        |      | <b>Num. PO.</b> 10235131 -08<br><br><b>Proveedor:</b> 540-INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ<br><b>Tel:</b> 613-86-76<br><br><b>Fecha de Entrega:</b> 29/08/2024<br><b>Fecha de Cancelación:</b> 01/01/1700<br><br><b>Comprador:</b> JMT |                 |             |            |             |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------------------------------|--------|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|------------|-------------|
| #                                                                                                                                 | Código      | Descripción                    | Tienda | Emp. | Cant.                                                                                                                                                                                                                                | P. Unit.        | Total       | IVA Linea  | Total Linea |
| 1                                                                                                                                 | 0717843     | FUSIBLE KTK 30 AMP             | CDMJ1  | UNID | 2.00                                                                                                                                                                                                                                 | \$71.00         | \$142.00    | \$11.36    | \$153.36    |
|                                                                                                                                   | SLOT 1023LH |                                |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Promociones:    | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   | IVA 8%      | VITRINA DE NIEVE GELATO        |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Desc. Distrib.: | \$0.00      |            |             |
| 2                                                                                                                                 | 0718311     | BALASTRA ADVANCE 2X59W 120V    | CDMJ1  | UNID | 4.00                                                                                                                                                                                                                                 | \$380.00        | \$1,520.00  | \$121.60   | \$1,641.60  |
|                                                                                                                                   | SLOT 1310CD | M-REL-P59SRHTO F9678SPX51 1PIN |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Promociones:    | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   | IVA 8%      | VITRINA EXHIBIDORA FARMACIA    |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Desc. Distrib.: | \$0.00      |            |             |
| 3                                                                                                                                 | 0711497     | CLAVIJA LEVINTON USO RUDO      | CDMJ1  | UNID | 1.00                                                                                                                                                                                                                                 | \$35.00         | \$35.00     | \$2.80     | \$37.80     |
|                                                                                                                                   | SLOT 1120BG | MOD. 5-15 125V 15A             |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Promociones:    | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   | IVA 8%      | INSTALACIONES ELECTRICAS       |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Desc. Distrib.: | \$0.00      |            |             |
| 4                                                                                                                                 | 0715024     | 1120 APAGADOR ELECTRICO SENCIL | CDMJ1  | UNID | 3.00                                                                                                                                                                                                                                 | \$14.50         | \$43.50     | \$3.48     | \$46.98     |
|                                                                                                                                   | SLOT 1910FG |                                |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Promociones:    | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   | IVA 8%      |                                |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Desc. Distrib.: | \$0.00      |            |             |
| 5                                                                                                                                 | 0717080     | FOCO LED A19 8W E27 6500K      | CDMJ1  | C4   | 250.00                                                                                                                                                                                                                               | \$89.95         | \$22,487.50 | \$1,799.00 | \$24,286.50 |
|                                                                                                                                   | SLOT 1717GD |                                |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Promociones:    | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   | IVA 8%      | CUARTOS FRIOS                  |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      | Desc. Distrib.: | \$0.00      |            |             |
|                                                                                                                                   |             |                                |        |      |                                                                                                                                                                                                                                      |                 | \$24,228.00 | \$1,938.24 | \$26,166.24 |